ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛАБИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

(ГБОУ СПО «Лабинский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

«_03___»_____11________ 2020 г.                                                   №154-ОД

г.Лабинск

О представителях работодателя в двусторонней комиссии по

проведению коллективных переговоров по подготовке проекта,

заключению коллективного договора на 2020-2023  годы

В целях соблюдения действующего трудового законодательства, в

соответствии со статьей 36 Трудового кодекса Российской Федерации и в

связи с поступившим от представителей работников предложением начать

коллективные переговоры по подготовке проекта, заключению

коллективного договора на 2020-2023  годы, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести коллективные  переговоры  с  целью  разработки   проекта

коллективного договора и его последующего заключения.

2. Установить, что для участия в едином представительном органе для

разработки проекта коллективного договора определены представителями  со

стороны работодателя: С.П.Самойлов, директор, Жукова Т.А. заместитель

директор по учебной работе, Былков А.Б. юрисконсульт Хаустова Ю.П. ,

специалист по кадрам, Басенко О.В., специалист по охране труда.

3. Начать коллективные переговоры не позднее  5 ноября 2020 года   и

разработать проект коллективного договора в срок до 07 декабря   2020 года,

заключить коллективный договор между работодателем и работниками в

срок до 09 декабря 2020 года и зарегистрировать его в течение семи дней со

дня принятия в уведомительном порядке в ГКУ Краснодарского края «Центр

занятости населения Лабинского района».

4. Местом проведения коллективных переговоров определить

лекционный зал (аудитория № 13) учебного корпуса, расположенного по

адресу: г.Лабинск, ул.Ленина, 141.

5. Начальнику хозяйственного отдела А.Н.Гречанному - организовать

материально-техническое обеспечение заседаний комиссии, предоставлять

по обращению секретаря комиссии соответствующее помещение, средства

связи и информации, оргтехнику.